
 

 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

16.12.2025 № 759 

 

Про надання тимчасового дозволу ФОП Загорулько О.В. на розміщення 

нестаціонарних засобів для виносної торгівлі новорічними ялинками  

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, керуючись Порядком провадження  торговельної діяльності та правил 

торговельного обслуговування на ринку споживчих товарів, затвердженим 

постановою Кабінету Міністрів України від 15.06.2006 № 833 (із змінами), 

Правилами роботи дрібно роздрібної торговельної мережі, затвердженими 

наказом Міністерства зовнішніх економічних зв’язків і торгівлі України від 

08.07.1996 № 369, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України                    

23.07.1996 року за № 372/1397, на підставі поданих документів виконком 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати тимчасовий дозвіл фізичній особі-підприємцю Загорулько 

Оксані Василівні на розміщення нестаціонарних засобів (палатка, лоток) для 

виносної торгівлі новорічними ялинками на прилеглій території до магазину 

„Продукти“ (майдан Незалежності, 11а, м.Пирятин) з 18.12.2025 по                 

31.12.2025 року. 

2. Погодити режим роботи: 

щоденно: з 08.00 до 18.00 год. 

3. Зобов’язати ФОП Загорулько О.В. на період здійснення торгівлі з 

нестаціонарного засобу у визначеному місці дислокації: 

отримати дозвільні документи у відповідних службах згідно з вимогами 

чинного законодавства; 

розмістити нестаціонарні засоби у визначеному місці дислокації  згідно  зі 

схемою тимчасового розміщення (додається); 

забезпечити наявність товарно-транспортних накладних на відпуск 

новорічних ялинок та уніфікованого засобу маркування (спеціальне маркування 

заготовлених хвойних насаджень пластмасовими бирками чи самоклейними 

етикетками зі штрих-кодом), і належне інформування споживача про роздрібні 

ціни на товар; 



 

створити зручні та безпечні умови для покупців, встановивши переносну 

огорожу за місцем торгівлі; 

заключити договір з комунальним підприємством „Каштан“ (Кеда А.М.) на 

вивіз сміття; 

у разі надходження сигналу ,,Повітряна тривога“ призупинити  виносну 

торгівлю, рекомендуючи споживачам пройти до найближчого укриття;  

дотримуватися чинного законодавства в сфері торгівлі, протипожежної 

безпеки, захисту прав споживачів, цивільного захисту населення та Правил 

благоустрою території населених пунктів Пирятинської міської ради, 

затверджених рішенням шістдесят четвертої сесії Пирятинської міської ради 

сьомого скликання від 23.12.2019 № 526. 

4. Відповідальність за безпечне перебування покупців, дотримання  

техніки безпеки і охорони праці та громадської безпеки під час надходження 

сигналу ,,Повітряна тривога“ покладається на  ФОП Загорулько О.В. 

5. Відповідальність за якість та безпечність ялинок, які будуть 

пропонуватися до реалізації, та за виконання пунктів 1-5 рішення покладається 

на Загорулько О.В. 

6. Рішення дійсне по 31.12.2025 року при умові виконання                           

ФОП Загорулько О.В. вище зазначених вимог. 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з 

питань діяльності виконавчих органів Мельниченка М.В. 

 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 

 


